

درگیری خانوادگی با ۳ فوتی

فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس از وقوع یک فقره درگیری و فوت ۳ نفر از اعضای خانواده در این شهرستان خبرداد.
سرهنگ علی اکبر مرادی بیان داشت: برابر اعلام مرکز فوریت های ۱۱۰ مبنی بر یک مورد تیراندازی منجر به فوت در یکی از محلات بندرعباس، بلافاصله مأموران با تشکیل تیمی به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران در محل مشخص شد فردی با یک قبضه سلاح گرم همسر ۳۰ ساله خود را به قتل رسانده و یک نفر دیگر حدودا ۴۵ ساله ضمن چاقو خوردگی از ناحیه زیر بغل، دچار تیر خوردگی شده و هر سه فوت شده‌اند. این مسئول انتظامی اظهار داشت: در بازرسی میدانی از محل حادثه یک قبضه سلاح جنگی کلت کمری کشف شد که با حضور میدانی دادستان بندرعباس و عوامل تخصصی پزشکی قانونی و پلیس آگاهی استان در صحنه و بررسی های تخصصی و نهایی مشخص شد قاتل همسر خود و یک نفر دیگر حاضر در منزل را با اسلحه به قتل رسانده و سپس با همان اسلحه اقدام به خودکشی کرده است. فرمانده انتظامی بندرعباس با تاکید بر اینکه اقدامات قضائی و پلیسی جهت بررسی و کشف علت انگیزه وقوع قتل و سایر زوایای پنهان این حادثه در دستور کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: با هماهنگی قضائی اجساد متوفیان جهت بررسی علت تامه فوت به پزشکی قانونی بندرعباس انتقال و در این رابطه دو دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ و تیبیا متعلق به مقتولین به کلانتری منتقل شدند.

کلاهبرداری ۵۰میلیاردی

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری فردی که با استفاده از چک های بلامحل متعلق به افراد کارتن خواب بیش از ۵۰میلیارد ریال از ۱۷ نفر کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
سردار محمدقاسم طهرانی اظهارداشت: در پی رایج پرونده ای از دادرسی شهرستان قزوین و شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی در ازای خرید درب و پنجره ضدسرقت اقدام به ارائه چک نموده است و شاکی در سررسید چک متوجه شده که چک متعلق به فردی کارتن خواب و دارای چندین فقره چک برگشتی است، بلافاصله با اعلام این شکایت بررسی پرونده به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قزوین قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس در تحقیقات میدانی و پلیسی مطلع شدند که متهم با همین ترفند قصد خرید از مغازه ای در شهر قزوین را دارد که بلافاصله به محل اعزام و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه، متهم را حین ارتکاب جرم دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
فرمانده انتظامی استان قزوین با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به ۱۷ فقره کلاهبرداری با ترفند ارائه چک های بلامحل متعلق به افراد کارتن خواب به ارزش بیش از ۵۰ میلیارد ریال اعتراف کرده است، تصریح کرد: وی با تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

سرفت از کارخانجات صنعتی

فرمانده انتظامی شهرستان ملایر از دستگیری ۳ نفر اعضای باند سرقت از کارخانجات شهرک صنعتی در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ احمد ساکی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از کارخانجات شهرک صنعتی در شهر اندریان و سرقت سیم و کابل فشار قوی و تجهیزات دستگاه های موجود در کارخانه بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۴ اندریان قرار گرفت. وی افزود: با تلاش شبانه روزی و به کارگیری شیوه و شگرد های خاص پلیسی سرانجام متهمان شناسایی، دستگیر و به کلانتری منتقل شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان قزوین در پایان بیان داشت: متهمان در تحقیقات به ۳ فقره سرقت از کارخانجات شهرک صنعتی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کردند و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

کلاهبرداری شبکه هرمی «کیونت»



شناسایی سایر مرتبطان این شبکه همچنان ادامه دارد و متهمان جهت سیر مراحل قضائی به مرجع مربوط معرفی شدند.

شهرستان های مختلف کشور به تهران آمده ودر محل فعالیت این شبکه اقامت داشتند.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: تحقیقات تکمیلی برای

بازداشت عامل تخریب اموال عمومی

سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود، خاطرنشان کرد: حفظ نظم، امنیت و صیانت از اموال عمومی جزو اولویت های پلیس است و با افرادی که بخواهند امنیت عمومی را به خطر بیندازند، قطعانه برخورد خواهد شد.

شاهرود، توسط یک نفر ناشناس، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری این منطقه قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس باانجام اقدامات فنی و رصد اطلاعاتی، موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه عامل تخریب اموال عمومی در این

فرمانده انتظامی شاهرود از شناسایی و بازداشت عامل تخریب اموال عمومی در شهر کلاته خجی این شهرستان خبر داد.
سرهنگ علیرضا شائینی اظهار کرد: به دنبال وصول گزارشی از شهروندان مبنی بر تخریب دستگاه خودرو و ویشه دو بانک در کلاته خجی

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری اعضای باندی خبر داد که با پوشش مأموران پلیس، اقدام به اخاذی از شهروندان کرده بودند.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری گفت: یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس آگاهی اعلام کرد که به همراه یکی از دوستانش در خودروی شخصی حضور داشته که ناگهان دو سرنشین موتورسیکلت با ظاهری پلیس به آن وارد شدند. این افراد با ارائه کارت جعلی و تجهیزات انتظامی مانند دستبند، شوکر و اسپری اشک آور، خود را مأمور معرفی و اقدام به بازرسی

افزایش کلاهبرداری باتماس های جعلی

و سپس بادرخواست کد فعال سازی مربوط به سرویس های بانکداری، مبالغی رااز حساب آن ها برداشت می کنند.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا با بیان اینکه این شیوه کلاهبرداری در روزهای اخیر روند افزایشی داشته است، تاکید کرد: هیچ نهاد رسمی از طریق پیام رسان ها برای اعلام برنده شدن، ارائه خدمات بانکی یا دریافت اطلاعات محرمانه با کاربران تماس نمی گیرد.
هرگونه تماس اینترنتی با این عناوین مشکوک بوده

حساب های کاربری جعلی در پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی بومی و برقراری تماس های اینترنتی صوتی با عناوینی مانند مسابقات رادیویی و تلویزیونی، برنده شدن حساب های کاربری با هویت جعلی هشدار داد.
سرهنگ جواد مختارزایی با اعلام هشدار درباره شیوه فزاینده کلاهبرداری در پیام رسان های داخلی گفت: طبق گزارش های متعدد دریافتی از شهروندان در سراسر کشور، مجرمان سایبری با ایجاد

کشف بزرگترین محموله داروی قاچاق

کامیون را متوقف و بازرسی کنند که در بازرسی از آن، بیش از ۷۳۰ هزار قلم داروی کمیاب و گران قیمت را کشف و ضبط کردند که ارزش این محموله دارویی قاچاق بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است.
فرمانده انتظامی استان افزود: داروها عمدتاً شامل داروهای بیماری های خاص از جمله هموفیلی،

تالاسمی، انواع انسولین، داروهای ناباور، هورمون رشد، داروهای رادیولوژی، داروهای MS و انواع آنتی بیوتیک هاست که به صورت غیرمجاز جمع آوری و برای قاچاق به جنوب کشور آماده شده بود.

آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی سواروی سالیپا تیبیا مدل ۱۳۹۷ سفیدروغنی به شماره موتور M15/8710843 و شاسی NAS811100J5819293 و شماره انتظامی ۸۹۶ ل ۶۱- ایران ۷۸- بنام زهرا طایفه خانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

پاکدشت

کوتاه

دستگیری قاتل فراری



فرمانده انتظامی شهرستان سلماس از دستگیری قاتلی که همسرش را به قتل رسانده بود در این شهرستان، خبر داد.
سرهنگ ناصر مظلومی اظهار داشت: در پی وقوع قتل یکی از شهروندان در یکی از روستاهای سلماس و متواری شدن قاتل، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با رصد اطلاعاتی و عملیات هوشمندانه کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان، مخفیگاه متهم در یکی از شهرهای شمالغرب کشور شناسایی و دستگیر و در بازجویی های به عمل آمده به قتل همسرش با اسلحه سرد معترف گردید که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.
فرمانده انتظامی شهرستان سلماس با بیان اینکه متهم علت و انگیزه جنایت را اختلاف خانوادگی عنوان داشت، تاکید کرد: از شهروندان تقاضا داریم که در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع را از طریق فوریت های پلیس ۱۱۰ اطلاع رسانی و همچنین شماره تلفن ۱۹۷ پلیس آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و نقد بر شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است.

توقیف احشام قاچاق

فرمانده پایگاه دریابانی قشم از توقیف شناور و کشف ۴۵ راس احشام قاچاق در آب های این شهرستان خبر داد.
سرهنگ فیروز طولابی گفت: مرزبانان پایگاه دریابانی قشم طی عملیاتی حین گشتزنی و کنترل حوزه استحفاظی به یک فروند شناور غیرمجاز برخورد کردند.
مرزبانان را تعقیب و با تنگ کردن عرصه بر قاچاقچیان و سرنشینان آن، شناور را متوقف کردند.
فرمانده پایگاه دریابانی قشم افزود: مرزبانان در بازرسی قاچاق را کشف و در این رابطه ۲ متهم را دستگیر کردند.
سرهنگ طولابی تصریح کرد: کارشناسان ارزش احشام کشف شده را ۱۶ میلیارد ریال برآورد کردند.

کشف کالای قاچاق

فرمانده هنگ مرزی مریوان از دستگیری ۶ قاچاقچی و کشف ۲۶ میلیارد ریال کالای قاچاق در نوار مرزی این شهرستان خبر داد.
سرهنگ علی دریکوند اظهار داشت: در راستای مبارزه همه جانبه با پدیده شوم قاچاق، مرزبانان این فرماندهی پس از انجام کار اطلاعاتی و پایش مرز با استفاده از وسایل ایجتیکی، توانستند طی چند رشته عملیات مقدار قابل توجهی کالای قاچاق را کشف کنند.
سرهنگ دریکوند افزود: مرزبانان در این عملیات های موفق، تعداد ۶ دستگاه خودرو سنگین را توقیف و ۱۲ هزار لیتر سوخت از نوع گازوئیل، ۶۴ راس احشام سبک، تعداد ۳۴۲ عدد اقلام ممنوعه، ۴۹ هزار و ۳۰۰ نخ سیگار خارجی و تعداد ۶۸ هزار و ۳۷۶ عدد ترفه را کشف کردند. وی با بیان اینکه در این رابطه ۶ نفر دستگیر شدند، اظهار داشت: کارشناسان ارزش محموله ها ۲۶۱ میلیارد و ۷۳۴ میلیون ریال برآورد کردند.

((آگهی))

در اجرای قانون الحاق مواد به قانون ساماندهی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی در نظر دارد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ عملیات نقشه برداری را به منظور تهیه نقشه ثبتی وضع موجود املاک را به شرح ذیل شروع نماید.
۱- پلاک اصلی شماره های ۱۷ و ۱۰ - بخش ثبتی ۳ ساوه بخش نوربان روستای میوجینک عملیات نقشه برداری را به منظور تهیه نقشه ثبتی وضع موجود املاک را شروع نماید.
لذا به موجب ماده ۲ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع صاحبان حقوق آگهی میگردد تا ۲۰ روز پس از انتشار آگهی با در دست داشتن مدارک مستند درمحل حاضر ونسبت به معرفی محدوده مالکیت متصرفی خود اقدام و همکاری لازم را معمول دارند .

تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۰۹/۰۹

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

شعبه ۱۰ امام

استان مرکزی

آگهی مزایده عمومی

شماره مزایده	شرح کالا	مقدار	واحد	قیمت پایه (ریال)	محل بازدید
۱۰۰۴۰۹۲۹۲۱۰۰۰۰۰۷	انواع لوازم و تجهیزات مستعمل و از رده خارج صنعتی، اداری و غیره	۶۷	قلم	به صورت یکجا ۳۳,۴۵۲,۴۰۰ ریال	شهر اصفهان

مدیریت پشتیبانی ساخت و تأمین کالای شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد کالای فوق‌الذکر با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند علاقه‌مندان به شرکت در مزایده منور می‌باشند جهت ثبت نام و دریافت کواهی الکترونیکی (توکن) با مراجعه به آدرس : www.setadiran.ir و یا تماس با مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه به شماره ۱۴۵۶-۰۲۱ اقدام نمایند.
۱- مهلت بازدید از اقلام مزایده : تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ می‌باشد.
۲- مهلت دریافت اسناد مزایده : از ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۰ می‌باشد.
۳- مهلت ارائه پیشنهاد : تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۳ می‌باشد.
۴- تضمین شرکت در مزایده : معادل پنج درصد قیمت پایه کارشناسی می باشد.
۵- زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهاد: ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۲ ، تهران ، خیابان طالقانی، خیابان حافظ، نیش خیابان رودسر، ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران ، طبقه دوم
۶- مشخص و می‌توانستی که مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی می‌باشند حق شرکت در مزایده را ندارند.
(تلفن تماس در تهران ۰۲۱-۸۹۱۶۴۶۲؛ ۰۲۱-۸۵۴۷۴۷؛ ۰۲۱-۸۸۹۱۶۳۹۶)

شناسه آگهی: ۲۰۵۶۵۸۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره ۱۸۰۵۱۵۱۸۰۰۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ که موضوع قانون تعیین تکلیف صعبت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان جهت علی سقی مظهری فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۷۱۱۱۶۲۷۷۴ کد ملی ۲۷۱۱۱۶۲۷۷۴ صادره ازتأهیدجات نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۳۶/۳۷ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۳۱۰۶ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۲۲۲ فرعی از اصل ۱ واقع در قریه نونچیر از لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی لاهیجان- قریه نونچیر از مورد مالکیت غلام زارسلیمی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای دادگاه میباشد در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک را اراده ننماید اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مبدئیه است مستور سند مالکیت مانع مر ارجعه متضرر به دادگاه نمیشاید. بازداشت آگهی: ۲۰۴۵۹۷۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۰۹
سید مهرداد صفائی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۰۹

شهریار سلیمی یازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

م- الف ۱۱۰۲: شناسه آگهی: ۲۰۴۴۴۲۸